

VÝKAZ VYKONANÝCH PRÁČ
 REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA
 RATNOVCE ETAPA 1
 INVESTOR : OBEC RATNOVCE
 DODÁVATEĽ: EKOMSTAV s.r.o , PRUSKÉ

1 Kladenie zámkovej dlažby	m2	1	4,80 €	4,80 €	424,39	2 037,05 €
2 Kladenie obrubníka	m	1	4,90 €	4,90 €	652,90	3 199,21 €
3 Lôžko pod obrubníky z betónu prostého	m3	1	99,00 €	99,00 €	77,00	7 623,00 €
4 Podkladná vrstva podľa proj.dokumentácie hr.28cm	m2	1	9,90 €	9,90 €	556,00	5 504,40 €
5 Rezanie ryhy do betónu hr.10cm	m	1	6,60 €	6,60 €	165,20	1 090,32 €
6 Búranie podkladu z betónu	m2	1	13,90 €	13,90 €	127,75	1 775,73 €
7 Búranie podkladu zo železobetónu	m2	1	34,90 €	34,90 €	6,00	209,40 €
8 Výkopové práce (vrátane odvozu na dočasnú skládku)	m3	1	9,90 €	9,90 €	145,50	1 440,45 €
9 Dodávka zámkovej dlažby (obdĺžnik 10*20*6cm)sivá	m2	1	8,66 €	8,66 €	375,16	3 248,85 €
10 Dodávka obrubníka cestného so skosením 100*25*15 cm	m	1	5,88 €	5,88 €	0,00	0,00 €
11 Dorezanie dlažby	m	1	3,99 €	3,99 €	30,00	119,70 €
12 Dodávka zámkovej dlažby (obdĺžnik 10*20*6cm)červená	m2	1	10,86 €	10,86 €	66,20	718,98 €
13 Dodávka obrubníka 100*25*10 cm skosenie 1,5*1,5cm	m	1	4,99 €	4,99 €	340,00	1 696,60 €
14 Dodávka obrubníka parkového 100*20*5	m	1	3,30 €	3,30 €	340,00	1 122,00 €
15 Výplň odvodňovacieho rebra kamenivom fr.16-32	m3	1	28,50 €	28,50 €	22,00	627,00 €
16 Betonáž plochy z betónu prostého tr.8-10	m3	1	99,00 €	99,00 €	14,00	1 386,00 €

CELKOVÁ CENA VRÁTANE DPH 20%:

31 798,68 €

RATNOVCE: 30.6.2012

DODÁVATEĽ:



ODBERATEĽ: